РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 02 » ноября  2021 года                           №31-1                         ст.Калитвенская
	О внесении изменений в распоряжение

от 14.01.2021г. №3-1 «Об утверждении Плана –
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Калитвенского
сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

В соответствии  со ст.16  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
            1. Приложение к распоряжению Администрации Калитвенского сельского поселения от 14.01.2021г. №3-1 «Об утверждении Плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Калитвенского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.

          2. Внести изменения в  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Калитвенского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                     С.В.Разуваев